
МЕНЮ-ТРЕБОВАНИЕ

НА ВЫДАЧУ ПРОДУКТОВ ПИТАНИЯ № 734

Коды

Форма по ОКУД 0504202

на 13 января 2025 г. Дата 13.01.2025

Учреждение
ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с.
Подбельск по ОКПО 40943467

Структурное подразделение СП"Детский сад Солнышко"

Ответственное лицо Хуснулина А.Г.

Утверждаю

Руководитель учреждения и.о руководителя С.П. Подакова

(подпись) (расшифровка подписи)

"_____" ______________________ 20___ г.

Коды категорий
довольствующихся (группы)

Плановая
стоимость

одного дня,
руб.

Численность
довольствующих-

ся по плановой
стоимости одного

дня

Плановая
стоимость на

всех
довольствую-
щихся, руб.

Фактическая
стоимость, руб.

Числен-
ность
персо-

нала, чел.
суммарных
категорий

по плановой
стоимости
одного дня

1 2 3 4 5 6 7

Ясли 12 часов 15

Всего 15

№
п/п

Продукты питания
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Количество продуктов питания, подлежащих закладке Итого

Завтрак Обед Ужин на питающихся

наименование код
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Ясли
12

часов
Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Количество порций 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15

Выход - вес порций 155 150 60 130 200 200 70 30 200 150

1 Говядина 1 категории 610001 кг
35
0,530

0,530 0,530

2 Горох лущеный 613072 кг
20
0,300

0,300 0,300

3 Какао-порошок 616015 кг
1
0,020

0,020 0,020

4 Капуста квашеная 615080 кг
60
0,900

0,900 0,900

5 Картофель 615078 кг
100
1,500

1,500 1,500

6 Крупа гречневая ядрица 613029 кг
15
0,230

0,230 0,230

7 Крупа ячневая кг
30
0,450

0,450 0,450

8 Лук репчатый 615082 кг
5
0,080

10
0,150

0,230 0,230
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№
п/п

Продукты питания

Е
д

и
н

и
ц

а
 и

з
м

е
р

е
н

и
я

Количество продуктов питания, подлежащих закладке Итого

Завтрак Обед Ужин на питающихся

наименование код

К
А

Ш
А

 Я
Ч

Н
Е

В
А

Я

К
А

К
А

О
 С

М
О

Л
О

К
О

М

С
А

Л
А

Т
 И

З
К

В
А

Ш
Е

Н
О

Й
К

А
П

У
С

Т
Ы

П
Е

Л
Ь

М
Е

Н
И

О
Т

В
А

Р
Н

Ы
Е

С
У

П
 Г

О
Р

О
Х

О
В

Ы
Й

С
 М

Я
С

О
М

К
О

М
П

О
Т

 И
З

Я
Б

Л
О

К

Х
л

е
б

 п
ш

е
н
и

ч
н
ы

й

П
Е

Ч
Е

Н
Ь

Е

С
У

П
 М

О
Л

О
Ч

Н
Ы

Й
С

 К
Р

У
П

О
Й

Г
Р

Е
Ч

Н
Е

В
О

Й

С
О

К

Ясли
12

часов
Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Количество порций 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15

Выход - вес порций 155 150 60 130 200 200 70 30 200 150

9
Масло подсолнечное
рафинированое

612025 кг
3
0,050

3
0,050

0,100 0,100

10
Масло сладко-сливочное
несоленое

612001 кг
3
0,050

4
0,060

3
0,050

3
0,050

0,210 0,210

11
Молоко пастер. 3,2%
жирности

612036 л
90
1,350

80
1,200

90
1,350

3,900 3,900

12 Морковь 615084 кг
10
0,150

0,150 0,150

13 Пельмени (полуфабрикат) кг
110
1,650

1,650 1,650

14
Печенье сахарное мука
высш.сорт

614074 кг
15
0,230

0,230 0,230

15 Сахар песок 614002 кг
3
0,050

10
0,150

10
0,150

3
0,050

0,400 0,400

16 Сок кг
100
1,500

1,500 1,500

17 Соль йодированная кг
1
0,015

1
0,015

0,030 0,030

18 Хлеб пшеничный 616001 кг
60
0,900

0,900 0,900

19 Яблоки 615054 кг
20
0,300

0,300 0,300

Количество наименований: 19 (Девятнадцать)

Бухгалтер Турбина И.Н. Повар  Форш О.А. Муратова А.А. Ответственный
исполнитель

Старшая медицинская сестра Сырескина И.А.

(подпись) (расшифровка подписи) (подпись) (расшифровка подписи) (должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Старшая медицинская сестра Сырескина И.А. Кладовщик Хуснулина А.Г.

(подпись) (расшифровка подписи) (подпись) (расшифровка подписи)
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МЕНЮ-ТРЕБОВАНИЕ

НА ВЫДАЧУ ПРОДУКТОВ ПИТАНИЯ № 734

Коды

Форма по ОКУД 0504202

на 13 января 2025 г. Дата 13.01.2025

Учреждение
ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с.
Подбельск по ОКПО 40943467

Структурное подразделение СП"Детский сад Солнышко"

Ответственное лицо Хуснулина А.Г.

Утверждаю

Руководитель учреждения и.о руководителя С.П. Подакова

(подпись) (расшифровка подписи)

"_____" ______________________ 20___ г.

Коды категорий
довольствующихся (группы)

Плановая
стоимость

одного дня,
руб.

Численность
довольствующих-

ся по плановой
стоимости одного

дня

Плановая
стоимость на

всех
довольствую-
щихся, руб.

Фактическая
стоимость, руб.

Числен-
ность
персо-

нала, чел.
суммарных
категорий

по плановой
стоимости
одного дня

1 2 3 4 5 6 7

Сад 12 часов 85

Всего 85

№
п/п

Продукты питания
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Количество продуктов питания, подлежащих закладке Итого

Завтрак Обед Ужин на питающихся

наименование код
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Ясли
12

часов

Сад 12
часов

Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Количество порций 85 85 85 85 85 85 85 85 85 85

Выход - вес порций 180 180 65 220 130 200 70 30 200 150

1 Говядина 1 категории 610001 кг
40
3,400

0,530 3,400 3,930

2 Горох лущеный 613072 кг
22
1,870

0,300 1,870 2,170

3 Какао-порошок 616015 кг
1
0,090

0,020 0,090 0,110

4 Капуста квашеная 615080 кг
60
5,100

0,900 5,100 6,000

5 Картофель 615078 кг
100
8,500

1,500 8,500 10,000

6 Крупа гречневая ядрица 613029 кг
15
1,280

0,230 1,280 1,510

7 Крупа ячневая кг
30
2,550

0,450 2,550 3,000

8 Лук репчатый 615082 кг
5
0,430

10
0,850

0,230 1,280 1,510

9
Масло подсолнечное
рафинированое

612025 кг
3
0,260

3
0,260

0,100 0,520 0,620
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№
п/п

Продукты питания
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Количество продуктов питания, подлежащих закладке Итого

Завтрак Обед Ужин на питающихся

наименование код
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Ясли
12

часов

Сад 12
часов

Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Количество порций 85 85 85 85 85 85 85 85 85 85

Выход - вес порций 180 180 65 220 130 200 70 30 200 150

10
Масло сладко-сливочное
несоленое

612001 кг
4
0,340

4
0,340

5
0,430

4
0,340

0,210 1,450 1,660

11
Молоко пастер. 3,2%
жирности

612036 л
90
7,650

80
6,800

90
7,650

3,900 22,100 26,000

12 Морковь 615084 кг
10
0,850

0,150 0,850 1,000

13 Пельмени (полуфабрикат) кг
130
11,050

1,650 11,050 12,700

14
Печенье сахарное мука
высш.сорт

614074 кг
15
1,280

0,230 1,280 1,510

15 Сахар песок 614002 кг
4
0,340

10
0,850

10
0,850

4
0,340

0,400 2,380 2,780

16 Сок кг
100
8,500

1,500 8,500 10,000

17 Соль йодированная кг
1
0,085

2
0,170

0,030 0,255 0,285

18 Хлеб пшеничный 616001 кг
60
5,100

0,900 5,100 6,000

19 Яблоки 615054 кг
20
1,700

0,300 1,700 2,000

Количество наименований: 19 (Девятнадцать)

Бухгалтер Турбина И.Н. Повар  Форш О.А. Муратова А.А. Ответственный
исполнитель

Старшая медицинская сестра Сырескина И.А.

(подпись) (расшифровка подписи) (подпись) (расшифровка подписи) (должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Старшая медицинская сестра Сырескина И.А. Кладовщик Хуснулина А.Г.

(подпись) (расшифровка подписи) (подпись) (расшифровка подписи)
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