## Утверждаю

#### МЕНЮ-ТРЕБОВАНИЕ

# НА ВЫДАЧУ ПРОДУКТОВ ПИТАНИЯ № 734

Руководитель учреждения		и.о руководителя С.П. Подакова	ПА
	(подпись)	(расшифровка подписи)	
""		20 г.	

1	категорий ощихся (группы)	Плановая стоимость	Численность довольствующих-	Плановая стоимость на	Фактическая	Числен- ность
суммарных категорий	по плановой стоимости одного дня	одного дня, руб.	ся по плановой стоимости одного дня	всех довольствую- щихся, руб.	стоимость, руб.	персо- нала, чел.
1	2	3	4	5	6	7
Ясли 12 часо	В		15			
		Всего	15			

					Коды
			Фор	ма по ОКУД	0504202
	на 13	январ	я 2025 г.	Дата	13.01.2025
Учреждение	ГБОУ СО Подбельс		.С. Доровского с.	по ОКПО	40943467
Структурное г	подраздел	пение	СП"Детский сад Солнышко"		
Ответственно	е лицо	Хуснул	ина А.Г.		

	Продукты питания		_ K		Количество продуктов питания, подлежащих закладке									Ито	ого									
			ени			Зав	трак					06	ед						Ужин				на пита	ющихся
<b>№</b> п/п	наименование	код	Единица измерения	КАША ЯЧНЕВАЯ	КАКАО С МОЛОКОМ					САЛАТ ИЗ КВАШЕНОЙ КАПУСТЫ	ПЕЛЬМЕНИ ОТВАРНЫЕ	CYTI FOPOXOBЫЙ C MЯCOM	КОМПОТ ИЗ ЯБЛОК	Хлеб пшеничный			эянэкэ⊔	CYN MOЛОЧНЫЙ C KPYNOЙ ГРЕЧНЕВОЙ	уоо				Ясли 12 часов	Всего
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Количество порций Выход - вес порций			15 155	15 150					15 60	15 130	15 200	15 200	15 70			15 30	15 200	15 150					
1	Говядина 1 категории	610001	КГ	100	130					00	100	35 0,530	200	70			- 30	200	100				0,530	0,530
2	Горох лущеный	613072	кг									20 0,300											0,300	0,300
3	Какао-порошок	616015	КГ		1 0,020																		0,020	0,020
4	Капуста квашеная	615080	КГ							60 0,900													0,900	0,900
5	Картофель	615078	КГ									100 1,500											1,500	1,500
6	Крупа гречневая ядрица	613029	КГ															15 0,230					0,230	0,230
7	Крупа ячневая		КГ	30 0,450																			0,450	0,450
8	Лук репчатый	615082	кг							5 0,080		10 0,150											0,230	0,230

	Продукты питания		π.						Ко	личест	во прод	дуктов	питания	я, подле	эжащих	заклад	ке						Ито	ого
			H H			Зав <sup>.</sup>	трак					06	бед						Ужин				на пита	ощихся
<b>№</b> п/п	наименование	код	Единица измерения	КАША ЯЧНЕВАЯ	КАКАО С МОЛОКОМ					CAJAT U3 KBAWEHOЙ KANYCTЫ	ПЕЛЬМЕНИ ОТВАРНЫЕ	CYTI FOPOXOBЫЙ C MЯCOM	КОМПОТ ИЗ ЯБЛОК	Хлеб пшеничный			ПЕЧЕНЬЕ	CYTI MOJOYHЫЙ C KPYTIOЙ ГРЕЧНЕВОЙ	COK				Ясли 12 часов	Bcero
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Количество порций			15	15					15	15	15	15	15			15	15	15					
	Выход - вес порций	1		155	150					60	130	200	200	70			30	200	150					
9	Масло подсолнечное рафинированое	612025	КГ							3 0,050		3 0,050											0,100	0,100
10	Масло сладко-сливочное несоленое	612001	КГ	3 0,050							4 0,060	3 0,050						3 0,050					0,210	0,210
11	Молоко пастер. 3,2% жирности	612036	л	90 1,350	80 1,200													90 1,350					3,900	3,900
12	Морковь	615084	КГ									10 0,150											0,150	0,150
13	Пельмени (полуфабрикат)		КГ								110 1,650												1,650	1,650
14	Печенье сахарное мука высш.сорт	614074	КГ														15 0,230						0,230	0,230
15	Сахар песок	614002	КГ	3 0,050	10 0,150								10 0,150					3 0,050					0,400	0,400
16	Сок		КГ																100 1,500				1,500	1,500
17	Соль йодированная		КГ								1 0,015	1 0,015											0,030	0,030
18	Хлеб пшеничный	616001	КГ											60 0,900									0,900	0,900
19	Яблоки	615054	КГ										20 0,300										0,300	0,300

Количество наименований: 19 (Девятнадцать)

(подпись)

(расшифровка подписи)

Бухгалтер _	(подпись)	Турбина И.Н.	Повар —	(подпись)	Форш О.А. Муратова А.А.	Ответственный исполнитель -	Старшая медицинская сестра (должность)	(подпись)	Сырескина И.А
Старшая медицинская сестра		Сырескина И.А.	Кладовщик		Хуснулина А.Г.				

(расшифровка подписи)

13 января 2025 г. Страница 2

(подпись)

## Утверждаю

#### МЕНЮ-ТРЕБОВАНИЕ

### **ІТАНИЯ № 734**

Руководитель учрежде	ения		и.о руководителя С.П. Подакова	НА ВЫДАЧУ ПРОДУКТОВ ПИ
		(подпись)	(расшифровка подписи)	
"			20 г.	

	категорий ощихся (группы)	Плановая стоимость	Численность довольствующих-	Плановая стоимость на	Фактическая	Числен- ность
суммарных категорий	по плановой стоимости одного дня	одного дня, руб.	ся по плановой стоимости одного дня	всех довольствую- щихся, руб.	стоимость, руб.	персо- нала, чел.
1	2	3	4	5	6	7
Сад 12 часов			85			
		Всего	85			

					Коды
			Фор	ма по ОКУД	0504202
	на 13 я	январ	я 2025 г.	Дата	13.01.2025
Учреждение	ГБОУ СОІ Подбельс		.С. Доровского с.	по ОКПО	40943467
Структурное г	одраздел	ение	СП"Детский сад Солнышко"		
Ответственно	е лицо	Хуснул	ина А.Г.		

	Продукты питания	l	Ж						Коли	чество	продукт	ов пита	ния, по	длежац	цих зак	ладке							Итого	
			H H			Зав <sup>.</sup>	трак					Об	ед					Уж	ин			на	питающи	хся
<b>№</b> п/п	наименование	код	Единица измерения	КАША ЯЧНЕВАЯ	КАКАО С МОЛОКОМ					CAJAT ИЗ КВАШЕНОЙ КАПУСТЫ	СУП ГОРОХОВЫЙ С МЯСОМ	ПЕЛЬМЕНИ ОТВАРНЫЕ	КОМПОТ ИЗ ЯБЛОК	Хлеб пшеничный		эянэьэц	СУП МОЛОЧНЫЙ С КРУПОЙ ГРЕЧНЕВОЙ	УОО				Ясли 12 часов	Сад 12 часов	Bcero
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Количество порций			85	85					85	85	85	85	85		85	85	85						
	Выход - вес порций		_	180	180					65	220	130	200	70		30	200	150						
1	Говядина 1 категории	610001	КГ								40 3,400											0,530	3,400	3,930
2	Горох лущеный	613072	КГ								22 1,870											0,300	1,870	2,170
3	Какао-порошок	616015	КГ		1 0,090																	0,020	0,090	0,110
4	Капуста квашеная	615080	КГ							60 5,100												0,900	5,100	6,000
5	Картофель	615078	КГ								100 8,500											1,500	8,500	10,000
6	Крупа гречневая ядрица	613029	КГ														15 1,280					0,230	1,280	1,510
7	Крупа ячневая		КГ	30 2,550																		0,450	2,550	3,000
8	Лук репчатый	615082	КГ							5 0,430	10 0,850											0,230	1,280	1,510
9	Масло подсолнечное рафинированое	612025	КГ							3 0,260	3 0,260											0,100	0,520	0,620

	Продукты питания		L.						Коли	чество	продук	тов пита	ния, по	длежа	цих зак	ладке							Итого	
			eH I			Зав	трак					06	ед					Уж	СИН			на г	титающи	кся
<b>№</b> п/п	наименование	код	Единица измерения	КАША ЯЧНЕВАЯ	КАКАО С МОЛОКОМ					САЛАТ ИЗ КВАШЕНОЙ КАПУСТЫ	СУП ГОРОХОВЫЙ С МЯСОМ	ПЕЛЬМЕНИ ОТВАРНЫЕ	КОМПОТ ИЗ ЯБЛОК	Хлеб пшеничный		ПЕЧЕНЬЕ	СУП МОЛОЧНЫЙ С КРУПОЙ ГРЕЧНЕВОЙ	COK				Ясли 12 часов	Сад 12 часов	Bcero
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Количество порций			85	85					85	85	85	85	85		85	85	85						
	Выход - вес порций	1		180	180					65	220	130	200	70		30	200	150						
10	Масло сладко-сливочное несоленое	612001	кг	4 0,340							4 0,340	5 0,430					4 0,340					0,210	1,450	1,660
11	Молоко пастер. 3,2% жирности	612036	л	90 7,650	80 6,800												90 7,650					3,900	22,100	26,000
12	Морковь	615084	КГ								10 0,850											0,150	0,850	1,000
13	Пельмени (полуфабрикат)		КГ									130 11,050										1,650	11,050	12,700
14	Печенье сахарное мука высш.сорт	614074	КГ													15 1,280						0,230	1,280	1,510
15	Сахар песок	614002	кг	4 0,340	10 0,850								10 0,850				4 0,340					0,400	2,380	2,780
16	Сок		кг															100 8,500				1,500	8,500	10,000
17	Соль йодированная		кг								1 0,085	2 0,170										0,030	0,255	0,285
18	Хлеб пшеничный	616001	кг											60 5,100								0,900	5,100	6,000
19	Яблоки	615054	КГ										20 1,700									0,300	1,700	2,000

Количество наименований: 19 (Девятнадцать)

Бухгалтер -	(подпись)	Турбина И.Н.	Повар _	(подпись)	Форш О.А. Муратова А.А.	Ответственный исполнитель -	Старшая медицинская сестра (должность)	(подпись)	Сырескина И.А.
Старшая медицинская сестра	(DODDING)	Сырескина И.А.	Кладовщик _	(DODDING)	Хуснулина А.Г.				

13 января 2025 г. Страница 2